
MOKYKLOS BAIGIMO PAŽYMĖJIMŲ GAVIMO 

REIKALAVIMAI 
 

Akordeono, styginių, liaudies, pučiamųjų instrumentų 

specializacijų moksleiviai turi būti baigę (įvertinti ne mažiau kaip 4 

balais iš 10) 4 dalykų programas: 

1. pagrindinio instrumento, 

2. solfedžio, 

3. muzikos istorijos, 

4. antrojo muzikos instrumento (fortepijonas). 
 

Estrados specializacijos moksleiviai turi būti baigę (įvertinti 

ne mažiau kaip 4 balais iš 10) 4 dalykų programas: 

1. pagrindinio instrumento arba dainavimo, 

2. solfedžio, 

3. muzikos istorijos, 

4. antrojo muzikos instrumento (fortepijonas). 
 

Solinio ir chorinio dainavimo specializacijos moksleiviai 

turi būti baigę (įvertinti ne mažiau kaip 4 balais iš 10) 4 dalykų 

programas: 

1. solinio arba chorinio dainavimo, 

2. solfedžio, 

3. muzikos istorijos, 

4. fortepijono. 
 

Fortepijono specializacijos moksleiviai turi būti baigę 

(įvertinti ne mažiau kaip 4 balais iš 10) 4 dalykų programas: 

1. fortepijono, 

2. solfedžio, 

3. muzikos istorijos, 

4. chorinio dainavimo (instrumentinių specializacijų choro). 
 

Moksleiviai, įvykdę aukščiau pateiktus reikalavimus, turi 

teisę gauti Švietimo ministerijos parengto pavyzdžio mokyklos 

baigimo pažymėjimą. 8 klasės moksleiviai, neįvykdę šių 

reikalavimų, turi teisę gauti muzikos mokyklos pažymą apie baigtas 

dalykų programas. 


